
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANAL TO PARANÁ 

PORTARIA N° 05 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar IV ANETE LUCIA DALL AGNOL KUHN, Secretária 
Municipal de Ação Social, portadora da cédula de Identidade RG n" 6.827.605-5 
SSPPR, e ENSON ELEMAR SCHABO, Secretário de Finanças, portador da cédula de 
identidade RG n? 4.650.117-9 SSPPR, para gerir as movimentações financeiras do 
Fundo Municipal de Assistência Social. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 
quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze. 

/;/ , 
MARLO NDO KUHN 

PREF O UNICIP AL 


